

Institución:

Código SICP:

Empresa

Adjudicada:

RUC N°

Municipalidad de Loma Plata

1603

MAWES S.A


80075058-6

Ite m	Códigos del Catálogo	Descripción	Marca del producto	Procedencia	U.M.	Presentación	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (IVA incluido si corresponde)
LOTE 1 EN NUCLEO A (DESDE LA CALLE KLEEFELD HASTA LA USF									
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	289	1.173	339.232
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	2	1.211.167	2.422.334
3	72102905-001	Preparación de terreno: desbroce y limpieza	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	289	5.130	1.483.596
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de H°A° rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	9	142.863	1.285.767
5	72131601-004	Construcción de pavimento rígido de H°A° fck 250 kg/, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	280	142.863	40.030.213
6	72131601-013	Limpieza final de obra	MAWES S.A	NACIONAL	UNIDAD	UNIDAD	1	594.787	594.787
LOTE 2 EN LA CALLE ULTIMA Y EN LA CALLE AMAMBAY CARDOZO OCAMPO									
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	1371	1.260	1.727.460
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	2	1.247.000	2.494.000
3	72102905-001	Preparación de terreno: desbroce y limpieza	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	1371	5.747	7.879.137
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de H°A° rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	MAWES S.A	NACIONAL	M2	UNIDAD	22,5	147.947	3.328.808

[illegible]**TOTAL**

286.302.079

RESPONSABLE DOC



Carmelly García
U.O.C.

Municipalidad de Loma Plata